
ЧОРНОЛІЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ТИСМЕНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 
16 січня 2021 року                      с. Чорнолізці                                                  № 12 

 

Про зміну назви Чорнолізька 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

Тисменицької районної ради  

Івано-Франківської області 

 

 

На виконання рішення IV позачергової  сесії VIII Тисменицької міської 

ради від 16.01.2021 р. № 68-1/2021 «Про зміну засновника, перейменування 

закладів освіти приєднаних до Тисменицької міської ради та затвердження їх 

статутів у новій редакції» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Здійснити відповідні організаційні заходи, пов’язані із перейменуванням 

Чорнолізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Тисменицької районної 

ради Івано-Франківської області у Чорнолізький ліцей Тисменицької міської 

ради.  

2.Вжити заходів щодо ліквідації старих та виготовлення нових печаток, 

штампа, вивіски закладу освіти. 

3.Внести записи до трудових книжок працівників закладу освіти про зміну 

назви закладу відповідно до Інструкції про ведення трудових книжок. 

4.Провести усі необхідні заходи  щодо державної реєстрації змін у назві 

закладу освіти у відповідних державних органах. 

5.Учителю інформатики Гладуну Д.Г. розмістити даний наказ на сайті 

закладу освіти. 

6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею  Михайло Мельник 

 

 

 

З наказом ознайомлено   

 

 


